BAA

              О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ НАГРАДОЙ -
                 МЕДАЛЬЮ "ЗАЩИТНИКУ ПРИДНЕСТРОВЬЯ"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         12 ноября 1993 г.
                               N 213

                            (САМР 93-20)

     За  мужество  и  храбрость,  проявленные  при  защите свободы и
независимости  Приднестровской  Молдавской  Республики  от  агрессии
Молдовы, постановляю:
     Наградить  медалью  "Защитнику  Приднестровья" следующих бойцов
Народного ополчения:
     1. ВЛАДОВА        Николая       Григорьевича
     2. ГАЙДАРЖИ       Николая       Ивановича
     3. ДОБРОВА        Дмитрия       Ивановича
     4. КАРПЕНКО       Александра    Васильевича
     5. КАЦАБИНА       Ивана         Васильевича
     6. КИРОВА         Владимира     Федоровича
     7. ЛИХАМАНОВА     Александра    Андреевича
     8. НИКУЛЯК        Валерия       Георгиевича
     9. НИКОЛАЕВА      Павла         Михайловича
     10. НИКОЛАЕВА     Ивана         Дмитриевича
     11. ОБРУЧКОВА     Николая       Семеновича
     12. ОБРУЧКОВА     Ивана         Ивановича
     13. ОБРУЧКОВА     Виктора       Яковлевича
     14. ОБРУЧКОВА     Александра    Федоровича
     15. ПЛОХОГО       Михаила       Ивановича
     16. ПОЛОВЕЕВА     Ивана         Алексеевича
     17. РИМСКОГО      Дмитрия       Ивановича
     18. СТОЯНОВА      Василия       Петровича
     19. СТЕПАНОВА     Валерия       Ивановича
     20. СТОЯНОВА      Анатолия      Дмитриевича
     21. ШВЕЦ          Анатолия      Васильевича
     22. ШВЕЦ          Ивана         Николаевича
     23. ЧМИЛЬ         Ивана         Николаевича

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ